2 от проекта за решение, да се заличи следния текст: „……от 3510 лева без ДДС (пазарна 

стойност на 1 кв.м. – 270 лева без ДДС), представляваща пазарна оценка на имота, определена от 

сертифициран оценител, сключил Рамков договор със Столична община“ като вместо него се запише 

следния текст: „…от 6 500,00 лв. /шест хиляди и петстотин лева/, или по 500,00 лв. за 1 кв.м., без 

ДДС, определена от Столичния общински съвет, на база изготвена пазарна оценка от сертифициран 

оценител, сключил рамков договор със Столична община“. 

№ Поименно гласуване:   

1. Стефан Марков – председател За

[...]

„публично оповестен“ 

На основание становище вх. № СОА22-ВК08-11855/1/10.10.22 г. от Д. Барбалов – зам. 

кмет на СО, да се отразят следните изменения: 

В т. 1, да се заличи следния текст: „….с предназначение за стопанска дейност и начална 

наемна цена 346,00 /триста четиридесет и шест/ лева за месец без ДДС, определена от лицензиран 

експерт оценител, сключил рамков договор със Столична община“ като вместо него се запише 

следния текст: 

„Специфично конкурсно условие - за стопанска дейност. 

Начална конкурсна цена –  346,00 /триста четиридесет и шест/ лева, без ДДС.“ 

В правните основания на проекта за решение, да се добави следния текст: „чл. 14, ал. 1, 

ал. 2, ал. 3 и ал. 8 от Закона за общинската собственост, чл. 19 от Наредбата за общинската 

собственост, чл. 1, т. 1 във връзка чл. 4, ал.

[...]

„публично 

оповестен“ 

На основание становище вх. № СОА22-ВК08-11855/1/10.10.22 г. от Д. Барбалов – зам. кмет на 

СО, да се отразят следните изменения: 

В т. 1, да се заличи следния текст: „….с предназначение за стопанска дейност и начална наемна 

цена 346,00 /триста четиридесет и шест/ лева за месец без ДДС, определена от лицензиран експерт 

оценител, сключил рамков договор със Столична община“ като вместо него се запише следния 

текст: 

„Специфично конкурсно условие - за стопанска дейност. 

Начална конкурсна цена –  346,00 /триста четиридесет и шест/ лева, без ДДС.“ 

В правните основания на проекта за решение, да се добави следния текст: „чл. 14, ал. 1, ал. 2, 

ал. 3 и ал. 8 от Закона за общинската собственост, чл. 19 от Наредбата за общинската собственост, чл. 

1, т. 1 във връзка чл. 4, ал.